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PRODUCCION                                                  10 22 124.525 66312.025187.500 8 21 19 19

Cultivos Semestrales                                        124.525187.500 312.0252210 668 21 19 19

Cereales                                                    8 183.800 21 310.025 126.225 696 20 18 19

111150 - ARROZ RIEGO                             8 183.800 21 310.025 126.225 696 20 18 19

Otros Productos                                             2 3.700 1 2.000 -1.700 -462 1

111350 - FRIJOL                                  2 3.700 1 2.000 -1.700 -462 1

SOSTENIMIENTO                                               12 10 -9.200 -3021.70030.900 10 3 9 1

Agricola                                                    -15.20030.900 15.700912 -4910 3 8 1

Agricola                                                    12 30.900 9 15.700 -15.200 -4910 3 8 1

132040 - BANANO                                  2 3.200 3.2002

132050 - CACAO                                   1 2.500 -2.500 -1001

132310 - CAFE TECNIFICADO                        11 28.400 7 12.500 -15.900 -569 3 6 1

Pecuario                                                    6.0006.0001 1

Avicola                                                     1 6.000 6.0001

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   1 6.000 6.0001

SIEMBRAS                                                    14 19 41.940 58114.82072.880 11 8 17 7

Agricola                                                    33.20033.2004 3 2

Agricola                                                    4 33.200 33.2003 2

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         1 10.000 10.0001 1

141101 - RENOVACION CAFETALES                    3 23.200 23.2003 1

Forestales siembras                                         1.74032.880 34.62088 56 4 7 2

Forestales siembras                                         8 32.880 8 34.620 1.740 56 4 7 2

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        8 32.880 8 34.620 1.740 56 4 7 2

Frutas                                                      -30.00037.000 7.00025 -814 4 2

Frutas                                                      5 37.000 2 7.000 -30.000 -814 4 2

141420 - BANANO                                  1 6.000 -6.000 -1001 1

141550 - TOMATE DE ARBOL                         1 10.000 -10.000 -1001 1

151360 - LULO                                    2 11.000 2 7.000 -4.000 -362 1 2

151390 - PAPAYA                                  1 10.000 -10.000 -1001 1

Otros                                                       37.0003.000 40.00051 1.2331 4 2

Otros                                                       1 3.000 5 40.000 37.000 1.2331 4 2

151050 - CACAO                                   1 3.000 5 40.000 37.000 1.2331 4 2

COMPRA DE ANIMALES                                          37 47 831.990 3491.070.100238.110 30 26 41 66

Ganaderia                                                   841.590228.510 1.070.1004734 36827 25 41 66

Ganaderia                                                   34 228.510 47 1.070.100 841.590 36827 25 41 66

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 28.500 4 133.900 105.400 3701 3 3 8

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 33 200.010 43 936.200 736.190 36826 22 37 58

Otros                                                       -9.6009.6003 -1002 1

Otros (1)                                                   3 9.600 -9.600 -1002 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 6.500 -6.500 -1001 1

245200 - ANIMALES DE LABOR                       2 3.100 -3.100 -1002

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         5 7 -62.314 -8511.31073.624 4 8 6 1

Maquinaria y Equipo                                         -62.31473.624 11.31075 -854 8 6 1

Equipos                                                     4 5.624 7 11.310 5.686 1013 1 6 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         4 5.624 7 11.310 5.686 1013 1 6 1

Maquinaria                                                  1 68.000 -68.000 -1001 8

447050 - TRACTORES                               1 68.000 -68.000 -1001 8

INFRAESTRUCTURA                                             2 11.40811.408 2 1

Infreastructura                                             4.4104.4101 1

Infraestructura                                             1 4.410 4.4101

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 4.410 4.4101

Otros                                                       6.9986.9981 1

Otros                                                       1 6.998 6.9981

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 6.998 6.9981

COMERCIALIZACION                                            1 1 5.200 2607.2002.000 1 1

Otros                                                       5.2002.000 7.20011 2601 1

Otros                                                       1 2.000 1 7.200 5.200 2601 1

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    1 2.000 1 7.200 5.200 2601 1

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    46 7 -236.962 -7963.798300.760 37 33 6 4

Otros                                                       -236.962300.760 63.798746 -7937 33 6 4

Otros                                                       46 300.760 7 63.798 -236.962 -7937 33 6 4

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                46 300.760 7 63.798 -236.962 -7937 33 6 4

Gran Total 905.774 1.612.361115125 706.587 44




